• CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Biênio 2009/2010
"Porém Tu, SENHOR, és o meu escudo". (Salmo 3:3)

PORTARIA N°013 DE 18 DE FEVEREIRO DE 2009

EMENTA: DECLARA PONTO FACULTATIVO AOS
SERVIDORES DO PODER LEGISLATIVO DO
MUNICIPIO DE MARILÂNDIA/ES.

o Presidente da
Estado do Espírito
legais conferidas
Interno, RESOLVE:

câmara Municipal de Marilândia,
Santo, no uso de suas atribuições
pelo Artigo 283 do Regimento

CONSIDERANDO - O Decreto Municipal n° 1523 de 16 de
fevereiro de 2009, decretando ponto Facultativo nas
repartições Municipais nos dias 23 e 25 de fevereiro
de 2009, RESOLVE:

Artigo 1º Fica Declarado ponto facultativo aos
Servidores no âmbito do Poder Legislativo Municipal
nos dias 23 e 25 de Fevereiro de 2009.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Registra-se,
Publica-se
Cumpra-se.

Marilândia - ES, 18 de fevereiro de 2009.

Q I"RSQE'NTfi,l ATO FOI APllo(.Ãôe """.',..A. •... KEFETrURA MU", Clf-Ai..
D:: M~L.ANOIA ESplRITO SAN~

._j)()_:_~ _----- E~ O?~6.__ 120m ~. c _ JL])
Tenório Gomes da SilvasERv~õR

Presidente qifmara (fassalnaTUírere14
AUXILIAR DE ESCRITURAR!\.

MAl. N.o039

Rua Luius Catelan, nO 230, Centro - Marilândia/ES - Fone: (27) 3724:1177 - CEP: 29.725-000
Site: WWW.CAMARAMARILANDIA.ES.GOV.BR